
1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565388
Programos

Finansavimo šaltinio 5BIPAP

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10700,00 3300,00 3089,84 3089,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10700,00 3300,00 3089,84 3089,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10700,00 3300,00 3089,84 3089,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10700,00 3300,00 3089,84 3089,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10700,00 3300,00 3089,84 3089,84

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 8800,00 3000,00 2904,28 2904,28

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 500,00 300,00 185,56 185,56

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1400,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

IŠ VISO 335 10700,00 3300,00 3089,84 3089,84

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 11 d.
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Priemonės

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.
mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

Joniškio rajono Žagarės gimnazija 190565388 Kęstučio g. 1, Žagarė, Joniškio r.

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rita Milenčienė

Gražina LiakienėVyr. buhalterė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktoriaus pareigas

Valstybės funkcijos



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565388
Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 548800,00 138100,00 89738,73 89738,73

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 534600,00 132800,00 88191,26 88191,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 527300,00 130900,00 86979,34 86979,34

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 527300,00 130900,00 86979,34 86979,34

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 527300,00 130900,00 86979,34 86979,34

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 527300,00 130900,00 86979,34 86979,34

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7300,00 1900,00 1211,92 1211,92

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7300,00 1900,00 1211,92 1211,92

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7300,00 1900,00 1211,92 1211,92

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7300,00 1900,00 1211,92 1211,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12800,00 4500,00 1148,49 1148,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12800,00 4500,00 1148,49 1148,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12800,00 4500,00 1148,49 1148,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12800,00 4500,00 1148,49 1148,49

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 2,20 2,20

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 400,00 132,00 132,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 7000,00 2000,00 830,67 830,67

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5000,00 2000,00 183,62 183,62
2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1400,00 800,00 398,98 398,98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1400,00 800,00 398,98 398,98

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1400,00 800,00 398,98 398,98

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1400,00 800,00 398,98 398,98

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1400,00 800,00 398,98 398,98

IŠ VISO 335 548800,00 138100,00 89738,73 89738,73

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ATASKAITA
2022 m. balandžio 11 d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Priemonės

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

Joniškio rajono Žagarės gimnazija 190565388 Kęstučio g. 1, Žagarė, Joniškio r.

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rita MilenčienėDirektoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktoriaus 

pareigas

Valstybės funkcijos



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565388
Programos

Finansavimo šaltinio 5SB

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 258800,00 82100,00 53363,81 53362,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 203300,00 51900,00 32274,62 32274,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 200500,00 51200,00 31820,59 31820,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 200500,00 51200,00 31820,59 31820,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 200500,00 51200,00 31820,59 31820,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 200500,00 51200,00 31820,59 31820,59

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2800,00 700,00 454,03 454,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2800,00 700,00 454,03 454,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2800,00 700,00 454,03 454,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2800,00 700,00 454,03 454,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 51800,00 29600,00 20764,86 20764,04

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 51800,00 29600,00 20764,86 20764,04

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 51800,00 29600,00 20764,86 20764,04

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 51800,00 29600,00 20764,86 20764,04

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1500,00 400,00 249,93 249,93

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 8500,00 2500,00 1845,75 1845,75

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 64,35 64,35

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 300,00 100,00 143,01 143,01

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00 90,00 90,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 34800,00 24600,00 16459,37 16459,37

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 400,00 200,00 90,01 90,01

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6000,00 1600,00 1822,44 1821,62
2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3700,00 600,00 324,33 324,33

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3700,00 600,00 324,33 324,33

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3700,00 600,00 324,33 324,33

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3700,00 600,00 324,33 324,33

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3700,00 600,00 324,33 324,33

IŠ VISO 335 258800,00 82100,00 53363,81 53362,99

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 11 d.
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Priemonės

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.
mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

Joniškio rajono Žagarės gimnazija 190565388 Kęstučio g. 1, Žagarė, Joniškio r.

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rita Milenčienė

Gražina Liakienė
Vyr. buhalterė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktoriaus 

pareigas

Valstybės funkcijos



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565388
Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.65

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28400,00 8400,00 4313,04 4313,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 28400,00 8400,00 4313,04 4313,04

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 28400,00 8400,00 4313,04 4313,04

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 28400,00 8400,00 4313,04 4313,04

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 28400,00 8400,00 4313,04 4313,04

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 28400,00 8400,00 4313,04 4313,04

IŠ VISO 335 28400,00 8400,00 4313,04 4313,04

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ATASKAITA
2022 m. balandžio 11 d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Priemonės

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

Joniškio rajono Žagarės gimnazija 190565388 Kęstučio g. 1, Žagarė, Joniškio r.

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rita Milenčienė

Gražina Liakienė
Vyr. buhalterė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktoriaus 

pareigas

Valstybės funkcijos



 
JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJA 

Biudžetinė įstaiga, Kęstučio g. 1, LT-84325 Žagarė, Joniškio r., tel. (8 426) 60 872,  

el. p. zagaresgimnazija@gmail.com 

 Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190565388  
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos                                  2022-04-11 Nr. (1.12 E) S- 

Finansų skyriui 

 

 

DĖL 2022 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO ĮVYKDYMO ATASKAITOS 

 

 

1. Programa „Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas“ įvykdyta:  

1.1. Mokinio krepšeliui finansuoti: sąmata – 548800,00 Eur, gauta – 89738,73 Eur,  

panaudota – 89738,73 Eur, likutis atsiskaitomojoje sąskaitoje ketvirčio pradžioje ir ketvirčio 

pabaigoje – 0,00 Eur. 

           1.2. Biudžeto pajamos: sąmata – 258800,00 Eur, gauta – 53363,81 Eur, panaudota – 

53362,99 Eur, likutis atsiskaitomojoje sąskaitoje ketvirčio pradžioje – 0,00 Eur, ketvirčio pabaigoje 

– 0,82 Eur. 

  1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos 5BIPAP sąmata: – 10700,00 Eur, gauta – 3089,84 Eur, 

panaudota – 3089,84 Eur, likutis atsiskaitomojoje sąskaitoje ketvirčio pradžioje ir ketvirčio 

pabaigoje – 0,00 Eur. 

            2. Programa „Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas“ 

įvykdyta:  

            2.1. Specialios tikslinės dotacijos (nemokamo maitinimo) sąmata: – 28400,00 Eur, gauta – 

4313,04 Eur, panaudota – 4313,04 Eur, likutis atsiskaitomojoje sąskaitoje ketvirčio pradžioje ir 

ketvirčio pabaigoje – 0,00 Eur. 

3. Ketvirčio pradžioje likutis paramos lėšų sąskaitoje, finansavimo šaltinis 6 KT – 2006,56 Eur,   

ketvirčio pabaigoje – 2006,56 Eur. 

 

   

  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

laikinai einanti direktoriaus pareigas                 Rita Milenčienė 

  

Vyriausioji buhalterė                               Gražina Liakienė 
 

 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2022-04-11 Nr. 1

(data)

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

1 2 3 4 5 6 7 8

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų :

Finansavimo šaltinis BIPAP 10700,00 5951,24 3089,84 3089,84 2861,40

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti pareigas Rita Milenčienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gražina Liakienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. KOVO 31D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJA 190565388, KĘSTUČIO G. 1, ŽAGARĖ

(metinė, ketvirtinė)



Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

    Kodas

(eurai, ct)

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

9

2861,40

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. KOVO 31D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJA 190565388, KĘSTUČIO G. 1, ŽAGARĖ

(metinė, ketvirtinė)



Joniškio rajono savivaldybės  finansų skyriui

2022-04-11 Nr.1
(data)

              Kodas

O1

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1 4.1.3.4.1.05 09.02.02.01 2.1.1.1.1.01F 36099,19

2 4.1.3.4.1.05 09.02.02.01 2.1.2.1.1.01 597,13

3 4.1.3.4.1.05 09.02.02.01 2.7.3.1.1.01 408,07

4 4.1.3.4.1.05 09.02.02.01 2.2.1.1.1.30 170,30

5 4.1.3.4.1.65 2.7.2.1.1.02 3243,96

6 5SB 09.02.02.01 2.1.1.1.1.01F 15087,85

7 5SB 09.02.02.01 2.1.2.1.1.01 242,55

8 5SB 09.02.02.01 2.2.1.1.1.05 125,39

9 5SB 09.02.02.01 2.2.1.1.1.06 1136,77

10 5SB 09.02.02.01 2.2.1.1.1.20 7468,15

11 5SB 09.02.02.01 2.2.1.1.1.30 200,42

Iš viso: 64779,78

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso: 0

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1 4.1.3.4.1.05 Išlaidoms 89738,73

2 4.1.3.4.1.65 Išlaidoms 4313,04

3 5SB 09.02.02.01 Išlaidoms 53363,81

Iš viso: 147415,58

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

(parašas)

(parašas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

10.04.01.40

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *****:

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (Eur)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti pareigas Rita Milenčienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gražina Liakienė

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (Eur)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (Eur)

09.02.02.01

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (Eur)

Įstaigos

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (Eur)

Departamento

10.04.01.40

Žagarės gimnazija  190565388 Kęstučio g.1, Žagarė, Joniškio r.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

 2022 M. KOVO MĖN. 31 D. 

Ministerijos



                              



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

Žagarės gimnazija, 190565388, Kęstučio g. 1, Žagarė, Joniškio r.

     

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos O1

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1,7 65,7

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 52,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 51,2

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 51,2

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 9,0

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,8

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1,7 10,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1,7 10,0

2 3 Palūkanos 10

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

tikslams
23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

turtui įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai 

ir neigiamos palūkanos
35

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2022 M. KOVO 31 D.

______________________

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-11 Nr. 1

Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 3,7

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37  

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42 3,3

2 7 2 2 1 1 Rentos 43

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 0,4

2 8 Kitos išlaidos 45

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 50

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
53

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 54

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos
58

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
60

IŠ VISO (2 + 3) 61 1,7 65,7

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktorės pareigas Rita Milenčienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gražina Liakienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas




